MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO

UNIDADE ACADEMICA ESPECIAL DE LETRAS E LINGUÍSTICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

 EDITAL 001/2015

RESULTADO DA ARGUIÇÃO DE PROJETO

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

RESULTADO OBTIDO

01 10,0

02 10,0

03 8,5

06 10,0

07 9,5

08 9,0

10 7,0

11 10,0

12 8,0

13 10,0

20 9,5

23 9,5

25 10,0

26 7,0

31 10,0

32 9,5

33 10,0

34 7,0

35 9,5

36 8,0

37 10,0

___________________________________________________________

Profa. Dra. Grenissa Bonvino Stafuzza

Coordenação do Mestrado em Estudos da Linguagem da UFG/CAC

Catalão-GO, aos vinte e seis (26) dias do mês de novembro de dois mil e quinze.